
 

               
                                  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/12-01/2-133 
URBROJ: 2144-01-01-12-1 
Labin, 21. svibnja 2012. 
 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 
9/09. i 9/10. – lektoriran tekst) i članka 4. Odluke o zonama za određivanje zakupa poslovnog 
prostora u Gradu Labinu („Službene novine Grada Labina“ broj 4/09., 17/09. i 2/12.) 
Gradonačelnik Grada Labina 21. svibnja 2012. godine, donosi  

 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o utvrđivanju deficitarnih djelatnosti od općeg interesa za Grad Labin 
 
 

Članak 1. 
 
 U članku 1. Odluke o utvrđivanju deficitarnih djelatnosti od općeg interesa za Grad 
Labin („Službene novine Grada Labina“ broj 15/09.) iza alineje 6. briše se točka, te se  
dodaju nove alineje koje glase: 

„-    radio i televizijski servis 
- tradicijski obrti 
- poštanske usluge.“ 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u  "Službenim novinama 

Grada Labina". 
 

 
        

GRADONAČELNIK 
 

  Tulio Demetlika 
    
       

 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za komunalne djelatnosti - ovdje 
2. Samostalni unutarnji revizor - ovdje 
3. Arhiva - ovdje 

 

 


